of the premisses or any of them, or of any other gifts or grants 
heretofore made by us or by any of our progenitors or predeces- 

sors to the said mayor, burgesses and commonalty of the city 

presentium, quód tunc iidem major, burgenses, et communitas et successores sui forisfacient 
et solvent nobis, haredibus et successoribus nostris decem libras legalis monetze Anglis (nomine 

poenz) ; et sic decem libras pro quibuslibet sex mensibus in quibus hz litere nostre patentes 

minimé irrotulatze remanebunt ; levandas et. percipiendas eisdem modo et forma, prout predicte 
forisfacturee (nbmine poenz) superis in presentibus mentionate per presentes levari et percipi 
limitantur. Goliwmus etiam ac per presentes concedimus prefatis majori, burgensibus, et 

communitati civitatis predicte, quod habeant et habebunt has literas nostras patentes magno 

sigillo Anglie debito modo factas et sigillatas, absque fine seu feodo magno vel parvo nobis in 

hanaperio nostro seu alibi ad usum nostrum proinde quoquo modo reddendo, solvendo, seu faci- 

endo: eo quód expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine praemissorum vel eorum 

alicujus, aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem progenitorum vel ante- 

cessorum nostrorum praefatis majori, burgensibus et communitati civitatis predicte ante hac 

(1 1) Hanaper.} The Hamper or Hanaper-office is an office — ters, patents, commissions and writs; as alse fees to the 

belonging to the common-law-court of Chancery. Into this officers for enrolling and examining the same. 
office is paid all money due to the king for the seal of char- . ; : 

(12) Strictly commanding.] See the notes pp’ 139 and 104. 

Hh 
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aforesaid; or any statute, act, ordinance, provision, proclamation 
or restriction heretofore had, made, published, ordained or provided 

to the contrary hereof, or any other thing, cause or matter what- 
soever in any wise notwithstanding. fit WwttnesS whereof we 
have caused these our letters to be made patent. Witness my- 
self at Westminster on the 26th day of October in the sixth year 
of our reign. 

tempora factis in praesentibus minime facta existit; aut aliquo statuto, actu, ordinatione, provi- 

sione, proclamatione sive restrictione in contrarium inde ante hzec habito, facto, edito, ordinato, 
seu proviso, aut aliquá alià re, eausá vel materià quacunque in aliquo non obstante. Jn cujus 

rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Westm" vicesimo 
sexto die Octobris anno regni nostri sexto.